
台州市域铁路S1线 2025年玻璃更换服务采购项目招标公告

详见网上招标公告。

【中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）】

【招天下（https://www.zhaotx.cn/）】

【浙江政府采购网（https://zfcg.czt.zj.gov.cn/）】

【e车网(http://www.ecrrc.com/）】

【台州轨道交通网（https://www.tz-mtr.com/）】

【宁波市国际招标有限公司网（http://www.nbbidding.com/）】

1. 招标条件

本招标项目为台州市域铁路 S1 线 2025 年玻璃更换服务采购项目，招标人为台州畅行轨

道交通运营管理有限公司，招标项目资金自筹，出资比例为 100%。本项目为非依法必招项

目，已具备招标条件，现对本项目进行公开招标。

2. 项目概况

2.1 项目名称：台州市域铁路 S1 线 2025 年玻璃更换服务采购项目

2.2 招标编号：CXGD-CG-25004

2.3 招标范围及内容：台州市域铁路 S1 线一期工程全线车站现有破损玻璃（预估玻璃

总面积为 100 ㎡）及 2024 年 11 月 29 日至 2025 年 12 月 28 日期间新增的破损玻璃（预估玻

璃总面积 260 ㎡）的尺寸测量、玻璃采购及玻璃安装工作，具体详见用户需求书。

2.4 服务期限：合同生效之日起至 2025 年 12 月 28 日

2.5 标段划分：1个

2.6 最高投标限价：人民币 187.51 万元（含税），投标报价超过最高投标限价，投标

将被否决。

3. 投标人资格要求

3.1.参加本次招标活动的投标人应当是中华人民共和国境内的法人或其他组织。（须提

供营业执照或事业单位法人证书或民办非企业单位登记证书复印件，如为分支机构还须提

供母公司的营业执照复印件及授权文件）。

3.2.资质要求：投标人须具备建筑幕墙工程专业承包二级及以上资质。（须提供资质证

书复印件，且在有效期内）

3.3.信誉要求：投标人应自 2022 年 1 月 1 日至投标文件递交截止日期间不得有行贿犯

罪行为；投标人未被“信用中国”列入失信被执行人、重大税收违法失信主体。



3.4.投标人与招标人不存在利害关系可能影响招标公正性,单位负责人为同一人或者存

在控股、管理关系的不同单位，或者投标人和其法定代表人控股的其他单位，不得同时参加

同一标段投标。

3.5.本项目不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取

4.1 本项目实行网上发售电子版招标文件。

4.2 招标文件获取时间：2025 年 3 月 7日至 2025 年 3 月 28 日 09:00 止。

4.3 本项目招标公告同步在“中国招标投标公共服务平台、招天下招投标交易平台、浙

江政府采购网、e 车网、台州轨道交通网、宁波市国际招标有限公司网”发布，有意向参加

本项目投标的单位请尽快办理“招天下”系统登记注册、CA 申领等手续，避免影响项目投

标。具体如下：

1、投标人可凭招天下 CA 数字证书或交易系统账号密码登录“招天下招投标交易平台

（jypt.zhaotx.cn）”进行报名，并向平台运营方缴纳技术服务费后，在系统本项目内下

载招标文件和补充（答疑、澄清）文件，需缴纳 500 元/份，由招标代理收取，售后不退。

2、未取得招天下交易系统账号密码的投标人（联合体投标的，为联合体牵头人），应

先办理交易主体注册手续及 CA 锁（CA 数字证书费用为 300 元/年），具体注册办法请登录

“招天下招投标交易平台→用户注册”栏目进行操作查看。

3、本项目由中标人向平台运营方支付交易服务费。

4、服务费收取标准如下：

项目预算 技术服务费（投标人）

50 万元（含）以下 180 元/标段

50-100 万元（含） 280 元/标段

100 万元以上 380 元/标段

中标价 交易服务费（中标人）

100 万元（含）以下 700 元/标段

100-200 万元（含） 1000 元/标段

200-500 万元（含） 2000 元/标段

500-1000 万元（含） 7000 元/标段



1000-2000 万元（含） 12000 元/标段

2000-5000 万元（含） 17000 元/标段

5、如投标人对操作招天下电子招投标交易平台有疑问，可联系浙江招天下工作人员：

技术支持：黄工 联系方式：19858115633

客服电话：400-0571-337

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间：2025 年 3 月 28 日 09：00（北京时间）。

5.2 电子投标文件递交地点：招天下招投标交易平台（jypt.zhaotx.cn）。

5.3 开标时间：2025 年 3 月 28 日 09：00（北京时间）。

5.4 开标地点：台州市椒江区海门街道中山东路 378 号台州欧士凯新时代置业 2 期 2 层

开标室【招天下招投标交易平台（jypt.zhaotx.cn）】。

6. 发布公告的媒介

本项目招标公告同步在“中国招标投标公共服务平台、招天下招投标交易平台、浙江

政府采购网、e 车网、台州轨道交通网、宁波市国际招标有限公司网”上发布，其他媒介

转载无效。

7. 联系方式

7.1 招标人名称：台州畅行轨道交通运营管理有限公司

联系人：周先生

邮箱：312162086@qq.com

地址：浙江省台州市椒江区东海大道 3123 号

7.2 招标代理机构名称：宁波市国际招标有限公司

联系人：蒋伟、童榆凯、金明凤、姜春辉

联系电话：0574-87198579、0574-87307605、18069115806

邮箱：525950649@qq.com

地址：宁波市江北区环城北路西段 207 弄 19 号世茂茂悦商业中心 1 号楼七、八楼

7.3 监督管理部门：台州畅行轨道交通运营管理有限公司纪检监察部

邮箱：gdjjsjs@163.com

地址：浙江省台州市椒江区东海大道 3123 号

2025 年 3 月 7 日


	台州市域铁路S1线2025年玻璃更换服务采购项目招标公告
	1.招标条件
	2.项目概况
	3.投标人资格要求

	3.3.信誉要求：投标人应自2022年1月1日至投标文件递交截止日期间不得有行贿犯罪行为；投标人未被
	3.4.投标人与招标人不存在利害关系可能影响招标公正性,单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不
	4.招标文件的获取
	5.投标文件的递交
	6.发布公告的媒介
	7.联系方式


		
	2025-03-07T13:00:07+0800
	宁波市国际招标有限公司
	906657504




